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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M64222401N

2. Data e Regjistrimit 22/06/2026
3. Emri i Subjektit MAID
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 20/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje   Lushnje, Lagja « Xhevdet Nepravishta », 
njësia me nr.pasurie22/218-N15, zona kadastrale 8571. 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime me agjensi udhetimi kombetare e nderkombetare, 
si dhe sherbime te tjera te lidhura me fushen e turizmit dhe te 
sigurimeve te turisteve ne udhetim.Shoqeria mund te realizoj 
çdo lloj operacioni financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo 
indirekt me objektin e saj,brenda limiteve te parashikuara 
nga legjislacioni ne fuqi. Agjensi komisionere, agjensi 
imobiliare. Agjent i transferimit te parave me dhe per llogari 
te subjekteve financiare jo-bankare, per kryerjen e 
sherbimeve , qe perfshijne, por nuk kufizohen ne pagesa 
faturash& transferta parash, shitje te mallrave/ sherbimeve 
,zyre kembimi valutor, etj.Te ofroje sherbime te pagesave 
dhe transfertave monetare dhe parave elektronike permes 
telefonise celulare dhe/ose cdo mjeti tjeter te komunikimit 
elektronik,perfaqesim dhe sherbime ne fushen e 
telekomunikacionit, shitje kontrata sherbimi per kliente 
biznesi dhe individe.  Agjensi turistike. Dhenie makina me 
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qera. Tregeti automjetesh. Import-export dhe tregetim me 
shumice dhe/ose pakice dhe online te makinerive, pajisjeve 
dhe materialeve te ndertimit, industriale, ushqimore, 
bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake, hidraulike, elektrike, 
elektronike, drusore, teknologjise se informacionit dhe 
komunikimit, industrise minerale, asaj te prodhimit, pjese 
kembimi te reja dhe perdorura, brenda dhe jashte vendit. 
Tabachino, shitje aksesore dhe pajisje telefonike, etj. 
Eris Çuko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/06/2026 Deri: 19/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Eris Çuko
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Indrit Plisi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MAID
E-Mail: maidshpk@gmail.com  
Telefon: 0697116221  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE05F53-4E54-4D52-BEF4-37F0B2401E67
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-633660-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3722CF3D-4D44-4427-91E2-3D7F5ED39A7D

